
震災復旧工事の実施について 

〔お知らせ〕 
 

平素よりけいなん総合病院をご利用い

ただき、誠にありがとうございます。 

この度、能登半島地震による被災箇所

の復旧工事を実施いたします。 

病院をご利用される皆さまにはご迷惑

をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご

協力をお願い申し上げます。 
    

【工事期間】 

８月５日 ～ １２月上旬まで（予定） 
     

【工事に関して】 

○ 患者駐車場の一部が工事現場事務所・工事

業者車両駐車区域となります。 

○ 工事期間中は安全を優先に、騒音や振動に

細心の注意を払って進めてまいります。 
 

けいなん総合病院 病院長 


